

# ld:09FED8798D866922



#### PORTARIA N° 295/2025

O PREFEITO MUNICIPAL DE BRASILEIRA, Estado do Piauí, Ranieri Mazzille Ramos de Meneses no uso de suas atribuições legais que lhes são conferidas pelos artigos 86, II, c/c art 64, VI da Lei Orgânica Municipal.

#### **RESOLVE:**

Art. 1°- Nomear Raimundo Nonato Medeiros Marciano CPF XXX.XXX. 483.XX para o cargo de Chefe de Departamento de Obras e Serviços Públicos da Secretaria Municipal de Obras e Serviços do Município de Brasileira/PI.

Art. 2º - Revogados as disposições em contrário, a presente portaria entrará em vigor na data de sua publicação

PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE!

Gabinete do Prefeito Municipal de Brasileira - PI

07 de julho de 2025

Ranieri Mazzille Ramos de Meneses

Prefeito Municipal

## ld:07384D88D2726924



## PORTARIA Nº 296/2025

O PREFEITO MUNICIPAL DE BRASILEIRA, Estado do Piauí, Ranieri Mazzille Ramos de Meneses no uso de suas atribuições legais que lhes são conferidas pelos artigos 86, II, c/c art 64, VI da Lei Orgânica Municipal.

### **RESOLVE:**

Art. 1º- Exonerar, Erica dos Santos Rodrigues, CPF: XXX.XXX.033-XX do cargo de Chefe do Departamento de Inovação e Transformação Digital em Saúde

Art. 2º - Revogados as disposições em contrário, a presente portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE!

Gabinete do Prefeito Municipal de Brasileira – PI 08 de julhode 2025

> Ranieri Mazzille Ramos de Meneses Prefeito Municipal

# ld:05D5081074E86925



#### **PORTARIA Nº 297/2025**

O PREFEITO MUNICIPAL DE BRASILEIRA, Estado do Piauí, Ranieri Mazzille Ramos de Meneses no uso de suas atribuições legais que lhes são conferidas pelos artigos 86, II, c/c art 64, VI da Lei Orgânica Municipal.

#### RESOLVE:

Art. 1°- Nomear a fisioterapeuta Erica dos Santos Rodrigues, CPF: XXX.XXX.033-XX para o cargo de Diretora Administrativa da Unidade Mista de Saúde.

Art. 2º - Revogados as disposições em contrário, a presente portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

#### PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE!

Gabinete do Prefeito Municipal de Brasileira – Pl 08 de julho de 2025

> Ranieri Mazzille Ramos de Meneses Prefeito Municipal

# Id:05D5081074E86B5C

ESTADO DO PIAUÍ PODER LEGISLATIVO

Câmara Municipal de Antônio Almeida

### PORTARIA Nº. 015/2025

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ANTÔNIO

ALMEIDA, Estado do Piauí, no uso das atribuições que lhe confere o art. 37 da Constituição Federal e Regimento Interno da Câmara Municipal,

### RESOLVE:

Art. 1º CONCEDER FÉRIAS, para a Senhora ALDIANE MARIA DA SILVA MAGALHÃES COSTA, portadora do CPF: 824.202.973-34, (Secretária) funcionaria efetiva desta Câmara Municipal, a partir de 07 de julho de 2025.

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

Publique-se, Cientifique-se e Cumpra-se.

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Antônio Almeida, Estado do Piaui, em 04 de julho de 2025.

Jociler Araújo Brito Presidente da Câmara

Praça Agostinho Varão, 176 - Centro • CEP: 64.855-000 • CNPJ: 04.086.423/0001-27 - Email: cmaa-